 Skip to content    	Konkursi
	Kontakti
	Noderīgi
	Par mums
	Partneri
	Rekvizīti
	STARPTAUTISKĀS IZSTĀDES
	Stratēģija
	Vēsture






  Menu   	Konkursi
	Kontakti
	Noderīgi
	Par mums
	Partneri
	Rekvizīti
	STARPTAUTISKĀS IZSTĀDES
	Stratēģija
	Vēsture





 




     Menu   	Konkursi
	Kontakti
	Noderīgi
	Par mums
	Partneri
	Rekvizīti
	STARPTAUTISKĀS IZSTĀDES
	Stratēģija
	Vēsture

  
 





 
 Written by Nikita Aploks on 4 decembris, 2022Kā spēlēt kazino spēles tiešsaistē?
GeneralVai vēlaties uzzināt, kā spēlēt azartspēles tiešsaistē, kad tās ir nepieciešams lejupielādēt? Spēlētāji cīnās, lai uzzinātu, kā laimēt naudu kazino. Mēs šajā rakstā, jums parādīsim, kā tieši spēlēt tiešsaistes kazino, piemēram spins. Kad esat izvēlējies ieteicamo kazino vietni, dažu minūšu laikā varēsiet spēlēt jebkuru kazino spēli. Uzziniet, kā spēlēt azartspēles kazino, veicot sešas vienkāršas darbības.
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 17 septembris, 2021Ziemeļvalstu azartspēļu regulējums
GeneralArī Ziemeļvalstīs, protams, ir populārākie kazino internetā. No sākuma var šķist, ka visu par azartspēlēm zini – it īpaši, ja esi pieredzējis spēlētājs. Taču ir jāatceras, ka katrā valstī azartspēļu joma var tikt regulēta nedaudz citādāk. Tieši tāpēc labāk ir iepazīties ar konkrētās valsts noteikumiem, lai atbilstoši rīkotos un neiekultos nepatikšanās. Ir labi, ja pārzini
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 10 septembris, 2021Vai Erna Solberga tiks ievēlēta trešo reizi un kļūs par Ziemeļvalstu Merkeli?
GeneralNorvēģijas politikas eksperti uzskata, ka Solbergai ir lielas izredzes jau trešo reizi tikt ievēlētai par premjerministri. Viņa pati gan ir nedaudz pieticīgāka un uzskata, ka viņas izredzes it tikai 50 pret 50. Un, protams, katrs, kuram nav slinkums, viņai jautā – vai viņa domā, ka vēlēšanās uzvarēs. Pat ja viņu neievēlēs premjerministres amatā, viņa joprojām
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 1 jūnijs, 2021Populāri lauku tēmu spēļu automāti
GeneralNav pārsteigums, ka lauksaimniecības tēma komplekts ar dažādiem augiem un dzīvniekiem joprojām aizrauj mūsu interesi. Neatkarīgi no tā, vai dzīvojam lielākajā megapolē, saimniecības vidi mēs joprojām atzīstam par kaut ko tādu, ar ko bija saistīti daudzi mūsu senči. Šajā top 10 lauku spēļu  sarakstā mēs esam atlasījuši labākās spēles, bezmaksas kazino spēles atradīsiet latvijas-casino vietnē,
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 24 maijs, 2021Februārī notika konference par kaņepju sēklu audzēšanu un apstrādi
GeneralFebruārī norisinājās konference par tēmu – kaņepju sēklu audzēšana, pārstrāde un pielietojums, kurā ikviens interesants varēja uzzināt vairāk par šī auga, kurš ieguvis sliktu slavu, apstrādi. Jo īstenībā, lai gan kaņepēm slava ir slikta, tās audzēšana un pārstrāde var būt ne tikai ienesīgs bizness, bet arī patīkama laika pavadīšana ikvienam, kuram patīk dārza darbi un
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 4 decembris, 2019Depozītu ierobežojumi kazino spēlēs uz naudu
GeneralKazino spēlēs internetā viennozīmīgi svarīga sastāvdaļa ir spēle uz īstu naudu kā īstos kazino. Spēlētāju azarts un motivācija spēlēt nenoliedzami ir balstīts uz iespēju riskēt ar savu naudu, lai, spēlējot izklaidējošu spēli, varētu arī gūt peļņu. Tomēr ikvienam atbildīgam un prestižam kazino ir svarīgi, lai to spēlētāji spēli spēlētu atbildīgi un pozitīvā pieredze, ko viņi
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 20 jūnijs, 2019Labākās ekonomika
GeneralBila Makbraida aprēķinātais risks ir vairāk vērsts uz ASV ekonomikas attīstību, jo īpaši nekustamā īpašuma tirgū. Tomēr investīciju banku pētījumi reti kad nonāk pie jautājuma tik ātri vai ļoti,  kā Makbraids sekodatu izplatīšanai un tirgus attīstībai. Ja sekojat ASV makro tendencēm,tas ir blogs, kas pieprasa biežus apmeklējumus.
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 20 maijs, 2019Darbības virzieni un to attīstības pamatmērķi
GeneralĪpašu uzsvaru plānots likt:
pētniecībā – uz pētniecībasa paplašināšanu tirgzinības, ražošanas ekonomikas, teritorijas attīstības ekonomiskās vadības un ilgtspējīgas tautsimniecības attīstības analīzes virzienos;
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 20 maijs, 2019Kvalitātes un vides aizsardzības nodaļa
GeneralNodaļas vadītājās kontaktinformācija
Ligita Melece Dr.oec. Nodaļas vadītāja ligita.melece@lvaei.lv 67553546
Nodaļā tiek veikti pētījumi ilgtspējīgas vides un pārtikas attīstības, kvalitātes vadības un ekonomikas virzienā. Īstenoti dažādi ES, LZP un ZM finansētie zinātniskie projekti, kurus var sadalīt šādos blokos:
 Read More


 
 Written by Nikita Aploks on 20 maijs, 2019SAIMNIECĪBU EKONOMIKAS NODAĻA
GeneralNodaļas vadītājās kontaktinformācija
Valda Bratka Dr.oec. Nodaļas vadītāja valda.bratka@lvaei.lv 67167909
Lauku saimniecību ekonomikas daļa
Lauksaimniecības sektora ekonomikas daļa
 Read More



1 2 »

 Copyright Latvijas valsts agrārās     ekonomikas instītūts 2024





   